Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № _________

		Об утверждении состава Наблюдательного совета автономного учреждения «Центральный стадион                 им. А. Г. Николаева» города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ                «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Наблюдательно совета автономного учреждения «Центральный стадион им. А. Г. Николаева» города Новочебоксарска Чувашской Республики (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Признать утратившими силу постановления от 18.10.2011 г. № 952 «Об утверждении состава Наблюдательного совета автономного учреждения «Центральный стадион им. А.Г. Николаева» города Новочебоксарска», от 02.07.2013 № 318, от 24.02.2014 № 54, от 15.07.2014 № 306, от 13.04.2015 №143, от 28.07.2015 №508.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	  И.Б. Калиниченко

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам
_____________________М.А. Соловьева
«_____»______________ 2016 г.

Первый заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________О.В. Чепрасова
«_____»______________ 2016 г.

Начальник юридического отдела
администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________А.Н. Меняйлова
«_____»______________ 2016 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________А.И. Владимиров
«____»______________2016 г.

Начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
_______________________В.В. Михайлов
«____»______________2016 г.

Директор МБУ «Историко-художественный музейный комплекс» города Новочебоксарска
_______________________А.В. Ильин
«____»______________2016 г.

Директор автономного учреждения «Центральный стадион
им. А. Г. Николаева»
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_______________________А.В. Никандров
«____»______________2016г.

   Приложение № 1
                                                                                                к постановлению администрации
	         города Новочебоксарска
                                                                                                  Чувашской Республики
                                                                                                  от  29.07.2016 №1421

СОСТАВ
Наблюдательного совета автономного учреждения
 «Центральный стадион им. А. Г. Николаева»
города Новочебоксарска Чувашской Республики

1. Соловьева Марина Александровна, заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам (представитель Учредителя);
2. Краснова Наталья Николаевна, начальник отдела имущественных отношений (представитель Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики);
3. Ильин Александр Владимирович, директор МБУ «Историко-художественный музейный комплекс» г. Новочебоксарска (представитель общественности);
4. Казанбаева Галина Витальевна, главный бухгалтер автономного учреждения «Центральный стадион им. А. Г. Николаева» города Новочебоксарска Чувашской Республики;
5. Пантелеймонова Ирина Анатольевна, делопроизводитель автономного учреждения «Центральный стадион им. А. Г. Николаева» города Новочебоксарска Чувашской Республики.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]